
REPUBLIKA E SHQIPERISE

Shoqeria "ALVI" sh.p.k.

NIPT J633I764ID

Gj irokaster me 25 -04-20 1 I
VENDIM

Asambleja e Ortakeve sot me date 2510412018, ne seline shoqerise *ALVI"

, dhe ne prezence te ortakeve vendosi :

sh.p.k.

l. Shtimin e aktivitetit si me poshte:
o NP-l A Punime germimi ne toke
e NP-2 A Ndertime civile dhe industrial
o NP-3 C Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industrial,

veshje fasadash.
o NP-4 B Rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista

aeroportual
o NP-5 A punime nentokesore, ura e vepra arti
o NP-7 A ujsjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje
o NS-1 A punime per prishjen e ndertimeve
o NS-2 A Impiante hidro-sanitare, kushina, lavanteri dhe mirembaida e

tyre.
o NS-4 A Punime rifiniture te matures dhe te lidhura me to, rifiniture me

material druri, plastic, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres

teknike ndertuese
. NS-6 A Sinjalistika mrgore jo ndrucuese
o NS-7 A Barriera dhe mbrojtje rugore.
o NS-8 A ndertime parafabrikat, beton arme, struktura metalike dhe druri
o Punime elektrike, hidraulike, kaldaja" impjante, mirembajtje objektesh

dhe lyrje objektesh
. Shtimin e afatit te administratorit Viktor Shabani me 5 vjet nga data e

vendimit
2. Depozitimin e ketij vendimi prane QKR-se.
3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere .
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